
【搬入時】貴社ブースまでBOXごとお届け
⇒ 貴社でお荷物を積み降ろし後、

弊社担当者が空BOXを順次回収

【搬出時】展示会終了後、空JITBOXを会場
指定エリアへ引取に来て下さい。
⇒ 貴社でお荷物を積み込み後、

弊社担当者がBOX順次回収

「 九州放送機器展 2025 」
ご出展者様へご案内

■会場での流れ

ご依頼期限： 2025年 7月2日(水)

一括搬入・搬出スケジュール
集 荷： 2025年7月8日(火)～7月11日(金)
搬 入： 2025年7月15日(火)
搬 出： 2025年7月17日(木)
配 達： 2025年7月22日(火)以降

※7月15日の配達は集中するため、可能な限り時間指定
なしまたは午後の時間帯指定のご協力をいただけます
ようお願い致します。

2回目以降の方

初めての方

弊社ホームページより事前申し込みをお願い致します。■お申し込み方法

※初回ID・パスワードの発行は最短2営業日掛かります。
※片道でのご利用も可能です。往復輸送希望の方は

往路・復路の入力をお願いします。
・イベント会場住所は番地不要。福岡国際センター 九州放送
機器展 と入力。

・部署名に 小間番号 を入力下さい。
・貴社エリア管轄支店にてご対応させていただきます。
・集荷・配達時間指定は３時間幅にてご指定いただけます。
・２時間幅に関しては別途有料オプションサービスとなります。
・お支払いに関しては、銀行振込又は現金での集金となります。
※銀行振込につきましては、ご希望に沿えない場合がございます。

展示会什器や商材、備品輸送に最適な搬入出輸送サービス

トラックを貸切る程
荷物は多くない

荷物を安全に
運びたい

準備をスムーズに
行いたい

会期終了後は
早く帰りたい

BOX単位の貸切便で
展示会にちょうどいい

かご台車がお荷物を
しっかり守り安全に輸送

出展ブースまで
時間指定でお届け可能

終了後ブースまで速やかに
BOXをお持ちし搬出

＊ご質問、集配等のお問合せに関しては、
ホームページ（https://www.yamatobc.com/)内の
右上にございます「事業所一覧」をご確認いただき
管轄支店にお願いします。

https://www.yamatobc.com/)内の
https://www.yamatobc.com/)内の
https://www.yamatobc.com/)内の


■主なサービス内容と規約

・日本国内法人様向けのサービスとなります。

・料金はロールボックスパレット（BOX）単位で、都道府県別に設定されております。

（外寸110Ｘ110Ｘ200cm /内寸104Ｘ104X170cm 容積1.8 ㎥ 最大積載量500kg)

・損害補償額は、1BOXにつき500万円が上限となります。

・ご依頼主様が事前に指定された集荷先で、積載済みBOXをお引取りいたします。（積載済みＢＯＸ単位）

・ご依頼主様が事前に指定された納品先に、BOX単位で配達いたします。（BOXでの荷降ろしが可能な場所に限定）

・特別な付帯作業および運用費用につきましては、別途協議の上、料金を決定いたします。

・交通事情により、ご指定のお届け日・配達時間のご要望に添えない場合もございますので、予めご了承ください。

・損害補償、その他の規約につきましては、「運送基本契約書」および「貨物自動車運送約款」でご確認願います。

・上記運賃はドライバー１名でのサービスとなっておりますので、搬入・搬出でのご協力をお願いいたします。

JITBOXチャーター便 運賃

104㎝（内寸）

200㎝

（キャスター含めた高さ）

104㎝（内寸）

最大積載量500㎏

※一部離島及び弊社拠点より離れた地域では集配が対応できない場合がございます。

（2）オプションサービス（税別本体価格 片道料金） ※BOX1本につき

（1）福岡県⇔各地 運賃（単位：円 税別本体価格 片道料金） ※BOX1本につき

170㎝

（内寸）

①時間外集荷（17時以降終了するイベント） ⇒¥3,000-

②縦持・横持集荷および配達（台車を使用しての集荷・配達作業料） ⇒￥2,000-

※建物１F以外でのエレベーター使用ができない集配の場合や車両駐車場から離れた場所での

集配の場合など、作業が発生いたします。

③時間外配達（18時01分以降の配達） ⇒ ¥3,000-

④２時間幅での配達時間指定 ⇒ ¥1,500-

※その他オプションに関しては、ヤマトボックスチャーター管轄支店までご連絡下さい。

道東 青森 茨城 新潟

道北 秋田 栃木 長野

道央 岩手 群馬 富山

道南 宮城 埼玉 石川

山形 千葉 福井

福島 東京

神奈川

山梨

関東 北陸・信越

75,600

79,300

北海道 東北

72,700 31,000

30,900

30,50048,400

39,200

39,200

36,000

70,700

31,000

36,000

43,700

36,000

40,000

53,000

48,800

48,800

48,400 36,000

36,000

39,000

静岡 滋賀 岡山 福岡

愛知 京都 広島 佐賀

三重 大阪 山口 長崎

岐阜 兵庫 鳥取 熊本

奈良 島根 大分

和歌山 徳島 宮崎

香川 鹿児島

愛媛 沖縄

高知 27,700

14,500

14,800

14,900

41,400

14,000

14,000

14,900

14,500

27,800

26,900

27,000

27,600

27,000

27,000

26,900

22,900

17,700

14,600

18,600

14,900

27,300

19,10030,900

30,700

26,200

30,500


