

「九州放送機器展 2025」

ご出展者様へご案内

展示会什器や商材、備品輸送に最適な搬入出輸送サービス



トラックを貸切る程
荷物は多くない
荷物を安全に
運びたい
準備をスムーズに
行いたい
会期終了後は
早く帰りたい

- BOX単位の貸切便で
展示会にちょうどいい
- かご台車がお荷物を
しっかり守り安全に輸送
- 出展ブースまで
時間指定でお届け可能
- 終了後ブースまで速やかに
BOXをお持ちし搬出



■会場での流れ

【搬入時】貴社ブースまでBOXごとお届け
⇒ 貴社でお荷物を積み降ろし後、
弊社担当者が空BOXを順次回収

【搬出時】展示会終了後、空JITBOXを会場
指定エリアへ引取に来て下さい。
⇒ 貴社でお荷物を積み込み後、
弊社担当者がBOX順次回収

*ご質問、集配等のお問合せに関しては、
ホームページ (<https://www.yamatobc.com/>)内の
右上にございます「事業所一覧」をご確認いただき
管轄支店にお願いします。

ご依頼期限： 2025年7月2日(水)

一括搬入・搬出スケジュール
集 荷： 2025年7月8日(火)～7月11日(金)
搬 入： 2025年7月15日(火)
搬 出： 2025年7月17日(木)
配 達： 2025年7月22日(火)以降

※7月15日の配達は集中するため、可能な限り時間指定
なしありは午後の時間帯指定のご協力をいただけます
ようお願い致します。

■お申し込み方法 弊社ホームページより事前申し込みをお願い致します。



※初回ID・パスワードの発行は最短2営業日掛かります。
※片道でのご利用も可能です。往復輸送希望の方は
往路・復路の入力をお願いします。
・イベント会場住所は番地不要。**福岡国際センター 九州放送
機器展**と入力。
・部署名に **小間番号** を入力下さい。
・貴社エリア管轄支店にてご対応させていただきます。
・**集荷・配達時間指定は3時間幅にてご指定いただけます。**
・2時間幅に関しては別途有料オプションサービスとなります。
・お支払いに関しては、銀行振込又は現金での集金となります。
※銀行振込につきましては、ご希望に沿えない場合がございます。

JITBOXチャーター便 運賃

(1) 福岡県 ⇄ 各地 運賃 (単位: 円 税別本体価格 片道料金) ※BOX1本につき

北海道		東北		関東		北陸・信越	
道東	79,300	青森	53,000	茨城	36,000	新潟	39,000
道北	75,600	秋田	48,800	栃木	40,000	長野	31,000
道央	72,700	岩手	48,800	群馬	36,000	富山	31,000
道南	70,700	宮城	48,400	埼玉	36,000	石川	30,900
		山形	48,400	千葉	36,000	福井	30,500
		福島	43,700	東京	36,000		
				神奈川	39,200		
				山梨	39,200		
静岡	30,900	滋賀	27,000	岡山	19,100	福岡	14,000
愛知	30,700	京都	27,000	広島	17,700	佐賀	14,000
三重	26,200	大阪	26,900	山口	14,600	長崎	14,900
岐阜	30,500	兵庫	22,900	鳥取	18,600	熊本	14,500
		奈良	26,900	島根	14,900	大分	14,500
		和歌山	27,000	徳島	27,300	宮崎	14,800
				香川	27,600	鹿児島	14,900
				愛媛	27,800	沖縄	41,400
				高知	27,700		

※一部離島及び弊社拠点より離れた地域では集配が対応できない場合がございます。

(2) オプションサービス (税別本体価格 片道料金) ※BOX1本につき

①時間外集荷 (17時以降終了するイベント) ⇒ ¥3,000-

②縦持・横持集荷および配達 (台車を使用しての集荷・配達作業料) ⇒ ¥2,000-

※建物1F以外でのエレベーター使用ができない集配の場合や車両駐車場から離れた場所での集配の場合など、作業が発生いたします。

③時間外配達 (18時01分以降の配達) ⇒ ¥3,000-

④2時間幅での配達時間指定 ⇒ ¥1,500-

※その他オプションに関しては、ヤマトボックスチャーター管轄支店までご連絡下さい。

■主なサービス内容と規約

- ・日本国内法人様向けのサービスとなります。
- ・料金はロールボックスパレット (BOX) 単位で、都道府県別に設定されております。
(外寸110×110×200cm /内寸104×104×170cm 容積1.8 m³ 最大積載量500kg)
- ・損害賠償額は、1BOXにつき500万円が上限となります。
- ・ご依頼主様が事前に指定された集荷先で、積載済みBOXをお引取りいたします。 (積載済みBOX単位)
- ・ご依頼主様が事前に指定された納品先に、BOX単位で配達いたします。 (BOXでの荷降ろしが可能な場所に限定)
- ・特別な付帯作業および運用費用につきましては、別途協議の上、料金を決定いたします。
- ・交通事情により、ご指定のお届け日・配達時間のご要望に添えない場合もございますので、予めご了承ください。
- ・損害賠償、その他の規約につきましては、「運送基本契約書」および「貨物自動車運送約款」でご確認願います。
- ・上記運賃はドライバー1名でのサービスとなっておりますので、搬入・搬出でのご協力をお願いいたします。

